Deuxiéme tour

Classement détaillé deuxieme tour

Groupes Juniors U21

1 EchallensTS 1

PLANCHE Quentin
DE GOUMOENS Maude
DORE Yann

2 Aigle Sous-Officiers 1

VALLOTTON Angélique
JAQUEROD Adrian
WULF Jérémy

3 Lonay-Morges La Mouche 1

BUCHET Coralie
BUCHET Sandra
GERTSCH Vincent

4 Palézieux TS 1

COLOMB Xavier
BIZELA Brice
GABRIEL Julien

5 Lonay-Morges La Mouche 2

PARISET Maxime
HERBERICH Felix
QUISPE OSCCO lan

2005
2006
2005

2003
2007
2003

2005
2008
2005

2007
2003
2005

2005
2007
2009

96
92
89

95
89
89

85
87
86

92
88
85

73
72
61

97
94
89

96
96
91

88
92
78

92
85
77

82
70
73

97
96
88

98
94
87

92
80
84

93
78
79

78
68
54

96
92
93

94
94
91

92
92
83

94
80
73

89
65
58

386
374
359

383
373
358

357
351
331

371
331
314

322
275
246

1119

1114

1039

1016

843

dimanche, 18 décembre 2022

Page 2 sur 2



