

HERBERICH Felix

QUISPE OSCCO lan

Championnat Suisse de Groupes C10m - Saison 2022 - 2023

Classement détaillé deuxième tour

Deuxième tour						Groupes Juniors U21		
1	Echallens TS 1							1119
	PLANCHE Quentin	2005	96	97	97	96	386	
	DE GOUMOENS Maude	2006	92	94	96	92	374	
	DORÉ Yann	2005	89	89	88	93	359	
2	Aigle Sous-Officiers 1							1114
	VALLOTTON Angélique	2003	95	96	98	94	383	
	JAQUEROD Adrian	2007	89	96	94	94	373	
	WULF Jérémy	2003	89	91	87	91	358	
3	Lonay-Morges La Mouche	1						1039
	BUCHET Coralie	2005	85	88	92	92	357	
	BUCHET Sandra	2008	87	92	80	92	351	
	GERTSCH Vincent	2005	86	78	84	83	331	
4	Palézieux TS 1							1016
	COLOMB Xavier	2007	92	92	93	94	371	
	BIZELA Brice	2003	88	85	78	80	331	
	GABRIEL Julien	2005	85	77	79	73	314	
5	Lonay-Morges La Mouche	2						843
	PARISET Maxime	2005	73	82	78	89	322	

dimanche, 18 décembre 2022 Page 2 sur 2